

MOLLERUP MØLLE PÅ VILHELMSBORG

Lørdag den 21. september 2024 foregår der flere spændende ting på Det Nationale Hestesportscenter Vilhelmsborg beliggende i Mårslet lidt syd for Århus.

Det er unghestene (1-åringerne), der vil være i fokus denne dag, da der fremvises og holdes auktion over ikke færre end 55 af disse. Man har altså mulighed for at erhverve sig en fin unghest og måske kommende storløbs-vinder lørdag den 21. september, når auktionen afvikles fra kl. 18.00.

Men ikke nok med det: Allerede til middag (kl. 12.00) åbner en række spændende messe-stande med relation til hestesporten! Og her er Mollerup Mølle som mangeårig producent af kvalitets-hestefoder til fair priser naturligvis repræsenteret med en stand. Jørgen og Gert fra Mollerup Mølle vil her - i godt samarbejde med ungheste-eksperten, travtræner Jan Friis - rådgive og vejlede omkring Mollerup Mølle's brede hestefoder-program med særlig fokus på de to nye hestefoder-blandinger Top Horse (i pilleform) og Speed Compete (muesli), der primært er udviklet til præstations-hest / konkurrence-hest. Både Top Horse og Speed Compete indeholder som noget nyt både naturlige antioxidanter og toksinbinder for om muligt at imødegå nedsatte præstationer hos konkurrence-hest som følge af helbreds-problemer. Travtræner Jan Friis, der er tilknyttet Skive Trav, vil fortælle lidt om sine erfaringer med Speed Compete, ligesom han vil delagtiggøre interesserede på Mollerup Mølle's stand i de ting, han mener er af afgørende betydning i forbindelse med køb af ungheste. Jan Friis har nemlig flere gange tidligere købt ungheste på auktion og gjort dem til eliteheste. Her skal blot nævnes millionæren og storløbs-vinderen Hnokki Speed og den nye 2-årsstjerne Lee Marvin, som Jan købte på sidste års auktion!

Mollerup Mølle producerer kvalitets-hestefoder på egne fabrikker direkte til hestens egen mule uden fordyrende mellemlid og bl.a. derfor er vore priser yderst konkurrencedygtige! Og de vil være endnu mere fordelagtige, hvis man laver en foder-aftale direkte på messestanden, da vi har nogle gode messetilbud i ærmet!

Så vil du vide mere om danskproduceret kvalitets-hestefoder til fair priser og en dygtig hestemands gode erfaringer med foder og ungheste - ja, så kan vi kun opfordre dig til lægge vejen forbi Vilhelmsborg og Mollerup Mølle's stand på lørdag fra kl. 12.00 - VEL MØDT!

OBS! VILHELMSBORG ER BELIGGENDE: Bedervej 101, 8320 Mårslet.